ПИСЬМО

В Верховный Суд Республики Казахстан
Асанову Ж.К.

от Рамазановой Элии Негметкызы
город Степногорск
Акмолинская область

БЛАГОДАРСТВЕННО ПИСЬМО.

Пишу пост с благодарностью судье Степногорского городского суда Кенжегуловой Сауле
Кожахметовне, добросовестная, справедливая, знающая и честно выполняющая свои обязанности, за
один судебный процесс рассмотрела мое дело, без волокиты. Я столкнулась впервые с судебной
системой, и для меня было важно проявленная судьей Кенжегуловой Сауле Кожахметовне высокие
профессиональные качества судьи, в ходе рассмотрения моего дела.
Кенжегулова Сауле Кожахметовна, судья по призванию и без таких невозможно добиться благополучия
граждан и процветания нашего государства. Она понимает, что за каждым решением судьба человека и
поэтому к принятию решений подошла объективно, в соответствии с законом, ответственно.
В Степногорский городской суд обратилась с гражданским иском, ранее никогда не обращалась в суд,
только по телевизору видела судебные заседания.
Я столкнулась с проблемой по установлению юридического факта, поэтому пришлось обратиться в суд
со своими проблемами.
Я Рамазанова Элия Негметкызы, инвалид, мое психологическое состояние зависит от всего
окружающего, читаю, перечитываю решение суда и мое мнение о суде это труд, лояльность,
профессионализм и преданность правосудию - прошу объявить благодарность судье КЕНЖЕГУЛОВОЙ
САУЛЕ КОЖАХМЕТОВНЕ.
Выражаю благодарность и признательность за высокий профессионализм судье Кенжегуловой Сауле
Кожахметовне, очень замечательные человеческие качества, доброжелательные. В последствии общаясь

Наименование области: город Нур-Султан
Наименование суда: Верховный  Суд  Республики

К а з а х с т а н  ( К а с с а ц и о н н а я
инстанция)

Отправитель: А Л Г А З И М О В А  А Л Т Ы Н А Й
ЖЕТПИСБАЕВНА

ИИН/БИН: 690807400461

Қазақстан Республикасы Жоғарғы Сотының
Сот кабинеті | "Төрелік" АЖ
Судебный кабинет | ИС "Төрелік"
Верховного Суда Республики Казахстан
Judicial office | IS "Torelik"
of the Supreme Court of the Republic of Kazakhstan

Құжат нөмірі (номер документа): 196001L02649810

ЖСН/БСН (ИИН/БИН): 690807400461

Жіберілген күні (Дата отправки): 05.09.2021

Подписал(а) АЛГАЗИМОВА АЛТЫНАЙ ЖЕТПИСБАЕВНА

Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық колтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе.

707-0234
Прямоугольник

707-0234
Прямоугольник

707-0234
Прямоугольник

в городе с людьми мне стало известно, что многие люди у которых рассматривала эта судья также
отмечали высокий профессионализм, ответственность, справедливость этого судьи.
Желаю крепкого здоровья,  неиссякаемого запаса энергии, терпения, упорства в ответственной и
напряженной работе.

С уважением, Рамазанова Элиия Негметкызы
05  сентября 2021 г.

Подписал(а) представитель юрист/консультант
Алгазимова Алтынай Жетписбаевна

Перечень прилагаемых документов:
1. Благодарность.docx

Қазақстан Республикасы Жоғарғы Сотының
Сот кабинеті | "Төрелік" АЖ
Судебный кабинет | ИС "Төрелік"
Верховного Суда Республики Казахстан
Judicial office | IS "Torelik"
of the Supreme Court of the Republic of Kazakhstan

Құжат нөмірі (номер документа): 196001L02649810

ЖСН/БСН (ИИН/БИН): 690807400461

Жіберілген күні (Дата отправки): 05.09.2021

Подписал(а) АЛГАЗИМОВА АЛТЫНАЙ ЖЕТПИСБАЕВНА

Осы құжат «Электрондық құжат және электрондық цифрлық колтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы N 370-II Заңы 7 бабының 1 тармағына сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен бірдей.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе.

707-0234
Прямоугольник

707-0234
Прямоугольник